
R000050952_Z23_04489

SOCIETE GENERALE KB
Equipment Finance

SMLOUVA O ZAJIŠ Ť OVACÍM PŘ EVODU VLASTNICKÉ HO PRÁ VA
uzavřenáníž e uvedeného dne, mě síce a roku v souladu s 2040 a násl. zákona Č . 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, ve zně ní pozdě jš ích předpisů mezi:

Identifikace poskytovatele financováni: Identifikace příjemce financováni:

SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o. CHETES s.r.o.

námě stí Junkový ch 2772/1 Pelhřimovská2268/1
15500 Praha 5 35002 Cheb

lČ : 61061344 lČ : 25208845
DIC: CZ61061344 DIČ : CZ25208845
Zápis v OR: Mě stský soud v Praze, C 43038 Zápis v OR: Krajský soud v Plzni, C 8677

- dále jen SGEF, též vě řitel - - dále jen příjemce financování, též dluž ník -

Zajiš ťovanásmlouva o úvě ru Č .: 17021206/23
- dále Jen zajiš ťovanásmlouva -

Název: Vý robce: Vý robní Č íslo: R. v.: Stav: V hodnotě :
vozidlo ISUZU N2R s ISUZU JAANPR88KM7100474 2023 nový 1 655 400,00 CZK
pracovní ploš inou

- dále jen předmě t zajiš tě ní -

1. PŘ EDMĚ T A Ú Č EL SMLOUVY

1.1. Vě řitel uzavřel s dluž níkem v záhlaví definovanou zajiš ťovanou smlouvu.

1.2. Zajiš ťovací převod vlastnického práva k předmě tu zajiš tě ní se uskutečň uje za účelem zajiš tě ní
veš kerý ch dluhů dluž níka vůči vě řiteli vyplý vajících ze závazku ze zajiš ťované smlouvy a/nebo
vzniklý ch v souvislosti se závazkem ze zajiš ťované smlouvy, včetně dluhů dluž níka vyplý vajících
z předčasného ukončení (včetně odstoupení) závazku ze zajiš ťovanésmlouvy, práv na náhradu újmy,

dluhů tý kajících se zaplaceni veš kerý ch smluvních pokut podle zajiš ťovanésmlouvy, jakož I na vydání
bezdůvodného obohacení, stane-Ii se nebo ukáž e-li se bý t zajiš ťovanásmlouva neplatnou, zdánlivou,
neúčinnou nebo nevymahatelnou (dále společně jen ‘dluh‘).

2. PŘ EDMĚ T ZAJIŠ TĚ NÍ

2.1. Dluž ník bude k okamž iku účinnosti této smlouvy vý lučný m vlastníkem předmě tu zajiš tě ní a prohlaš uje,
ž e předmě t zajiš tě ní k témuž okamž iku není zatíž en ž ádný m právem třetích osob, bude bez vad a
funkční.

2.2. Dluž ník k zajiš tě ní dluhu uvedeného v článku I odst. 1.2 této smlouvy převádí na vě řitele dočasně
vlastnicképrávo k předmě tu zajiš tě ní.

3. PŘ EVOD VLASTNICKÉ HO PRÁ VA A PRÁ VO NA ZPENĚ Ž ENI PŘ EDMĚ TU ZAJIŠ TĚ NÍ

3.1. Převodem vlastnického práva z dluž níka na vě řitele se vě řitel stávádočasný m vlastníkem předmě tu

zajiš tě ní se vš emi právy s tím spojený mi a dluž ník tato práva pozbý vá. Vě řitel převod vlastnického

práva k předmě tu zajiš tě ní akceptuje.

3.2. Ú činnost převodu vlastnického práva nastává okamž ikem účinnosti této smlouvy, aniž by doš lo

k fyzickému předání předmě tu zajiš tě ní vě řiteli. Vě řitel a dluž ník se dohodli, ž e předmě t zajiš tě ní bude

nadále při splně ní podmínek stanovený ch touto smlouvou v už ívání dluž níka. Tímto současně smluvní

strany uzavírají smlouvu o vý půjčce, kterou vě řitel přenechávádluž níkovi předmě t zajiš tě ní bezplatně

do dočasného už ívání. Dluž ník nese nebezpečí nahodilého zničení, riziko poš kození, ztráty, totální

lH I U III Hill h fl ul IllM I [I
FCZO1 BD2F2



W.

ROOOO5O952_Z2304489

Š kody a ztráty použ itelnosti, odcizení či předčasného opotřebení, jakož i sníž ení hodnoty předmě tu
zajiš tě ní. Je-li předmě tem zajiš tě ní vozidlo, kterédle zákona musí bý t registrováno v registru silničních
vozidel (dále jen vozidlo), je dluž ník povinen na základě této smlouvy do 10 dnů od účinnosti této
smlouvy zapsat vě řitele do registru silničních vozidel jako vlastníka, nebude-li dohodnuto jiak. Dluž ník
bude v registru silničních vozidel registrován jako provozovatel vozidla. Technický průkaz bude v drž ení
dluž níka, nebude-li dohodnuto jinak.

3.3. Převod vlastnického práva podle této smlouvy se sjednávás rozvazovací podmínkou, spočívající
v úplném a řádném splně ní vš ech dluhů dluž níka ze zajiš ťované smlouvy. Splně ním rozvazovací
podmínky účinky převodu vlastnického práva zanikají a vlastnicképrávo automaticky přechází zpě t na
dluž níka, který se tímto stane vlastníkem předmě tu zajiš tě ní. Tyto účinky nastanou rovně ž úplný m
splně ním dluhů dluž níka ze zajiš ťované smlouvy po sjednané lhůtě splatnosti, dojde-li k takovému
splně ní před tím, než vě řitel odeš le dluž níkovi vý zvu k odevzdání předmě tu zajiš tě ní dle odst. 3.4, jejíž
součástí bude oznámení o tom, ž e zajiš ťovací převod vlastnického práva se stávánepodmíně ný m.
Současně vě řitel vydádluž níkovi z úschovy doklady vztahující se k předmě tu zajiš tě ní, byly-li ulož eny
u vě řitele.

3.4. Dostane-li se dluž ník do prodlení s úhradou dle zajiš ťovanésmlouvy a nesplní svoji povinnost ani přes
dvě po sobě následující upomínky a/nebo pokud jiný m podstatný m způsobem poruš í zajiš ťovanou
smlouvu, je povinen na první písemnou vý zvu vě řitele, vě řiteli odevzdat předmě t zajiš tě ní včetně
veš kerý ch jeho součástí, přísluš enství a dokladů, čímž zároveň zanikávý půjčka uvedenáv odst. 3.2
tohoto článku. Neučiní-li tak dluž ník, je vě řitel oprávně n předmě t zajiš tě ni na náklady dluž nika odebrat.
Vě řitel je oprávně n předmě t zajiš tě ní zpeně ž it, a to s péčí řádného hospodáře formou přímého prodeje
nebo ve veřejné soutě ž i o nejvhodně jš í nabídku, jejímž jediný m kritériem je nabídnutácena. Před
zpeně ž ením předmě tu zajiš tě ní zjistí vě řitel jeho hodnotu na základě oceně ní, kterévě řitel na náklady
dluž níka obdrž el od vě řitelem jmenovaného znalce, ze znalců zapsaný ch v seznamu soudních znalců
(dále jen ‘hodnota předmě tu zajiš tě ní‘).

3.5. Veřejnásoutě ž bude vyhláš ena na internetový ch stránkách vě řitele, doba pro zasllánl nabídek bude
činit jeden tý den. Minimální nabídkovácena bude činit 75% hodnoty předmě tu zajiš tě ní, pokud se ve
veřejné soutě ž i nepřihlásí ž ádný zájemce, je vě řitel oprávně n nabízet předmě t zajiš tě ní ve veřejné
soutě ž i opakovaně , když minimální nabídkovácena bude v dalš ích veřejný ch soutě ž ích vž dy niž š í
o dalš ích 20% hodnoty předmě tu zajiš tě ní.

3.6. Přfmý prodej předmě tu zajiš tě ní třetí osobě vybranévě řitelem se uskuteční při dodrž ení následujících
podmínek: a) předmě t zajiš tě ní bude prodán za cenu rovnající se nejméně 75 % hodnoty předmě tu
zajiš tě ní; b) vě řitel je povinen na písemnou ž ádost dluž níka dolož it, ž e s nabídkou přímého prodeje
předmě tu zajiš tě ní oslovil nejméně 2 potenciální zájemce, který m lze v daném místě a čase potenciálně
prodat vě c srovnatelnou s předmě tem zajiš tě ní za srovnatelný ch okolností, ledaž e s ohledem na
povahu předmě tu zajiš tě ní splně ní této podmínky po vě řiteli nelze rozumně pož adovat; c) Nebude-li
vě řitel z důvodu nezájmu o koupi předmě tu zajiš tě ní za cenu rovnající se nejméně 75 % hodnoty
předmě tu zajiš tě ní schopen předmě t zajiš tě ní prodat po dobu 30 dnů od oznámení započetí realizace
práva na zpeně ž ení předmě tu zajiš tě ní podle této smlouvy dluž níkovi, je vě řitel oprávně n prodat
předmě t zajiš tě ní za nejvyš š í nabídnutou cenu, a to i přesto, ž e tato cena nebude dosahovat 75 %
hodnoty předmě tu zajiš tě ní; d) vě řitel je oprávně n prodat předmě t zajiš tě ní za niž š í cenu než cenu
odpovídající 75 % hodnoty předmě tu zajiš tě ní i před uplynutím lhůty 30 dnů Od oznámení započetí
realizace práva na zpeně ž ení předmě tu zajiš tě ní podle této smlouvy dluž níkovi: (i) hrozí-li důvodné
riziko poklesu ceny předmě tu zajiš tě ní, v důsledku kterého mü ž e vě řitel rozumně očekávat, ž e
dosaž enáprodejní cena předmě tu zajiš tě ní při prodeji před uplynutím vý š e uvedenélhůty 30 dnů bude
vyš š í než prodejní cena předmě tu zajiš tě ní, kterou by bylo mož né dosáhnout za srovnatelný ch
okolností při prodeji po uplynutí uvedenélhůty; nebo (ii) bude-li k tornu mít předchozí souhlas dluž níka.

3.7. Finanční prostředky z prodeje předmě tu zajiš tě ní je vě řitel po odečteni účelně vynalož ený ch nákladů
zpeně ž ení předmě tu zajiš tě ní, včetně případnésmluvní pokuty dle odst. 3.8 této smlouvy, oprávně n
použ ít k uspokojení touto smlouvou zajiš tě ného dluhu dluž níka včetně přísluš enství. Zbydou-li po
takovém uspokojení vě řitele finanční prostředky, vydáje vě řitel dluž níkovi. Strany si potvrzují, společný
zájem dosáhnout co nejvyš š ího vý nosu ze zpeně ž ení předmě tu zajiš tě ní a s ohledem na to dluž ník
bere na vě domí, ž e není mož no předvídat délku období, bě hem kterého musí bý t prodej dokončen.

3.8. Pokud je dluž ník v prodlení s úhradou dle zajiš ťovanésmlouvy a nesplní svoji povinnost ani přes dvě
po sobě následující upomínky a/nebo pokud jiný m podstatný m způsobem poruš í zajiš ťovanou smlouvu,
je vě řitel dále oprávně n pož adovat smluvní pokutu dle své volby až do vý š e 5% hodnoty předmě tu
zajiš tě ní. Pokud po odečtení účelně vynalož ený ch nákladů na zpeně ž ení předmě tu zajiš tě ní a

2 I 6 cz_zsD_700_8o2_250_cl



R000050952_Z23_04489

pohledávky vě řitele za dluž níkem včetně vý š e uvedenésmluvní pokuty zbydou finanční prostředky, je
vě řitel povinen vydat je dluž níkovi.

3.9. V přfpadě , ž e dojde ke zpeně ž enf předmě tu zajiš tě ní, zavazuje se dluž ník vystavit řádný daň ový doklad
a doručit jej vě řiteli do 10 dnů ode dne, kdy mu bude sdě leno, ž e předmě t zajiš tě ni byl zpeně ž en.
Dluž ník pro případ, ž e nesplní svou povinnost uvedenou v předchozí vě tě , podpisem této smlouvy
zároveň udě luje vě řiteli plnou moc k tornu, aby vě řitel takový doklad vystavil jménem dluž níka. Dluž ník
se zavazuje takto vystavený doklad přijmout a řádně zaevidovat. O zpeně ž ení předmě tu bude dluž ník
neprodleně informován.

4. uŽ fvÁ f, Ú DRŽ BA A POJIŠ TĚ NI PŘ EDMĚ TU ZAJIŠ TĚ NÍ

4.1. Dluž ník je povinen už ívat předmě t zajiš tě ní v rámci své bě ž néčinnosti vý hradně v souladu s účelem,
k ně muž je předmě t zajiš tě ní určen a v rozsahu daném jeho charakterem tak, aby nedocházelo k jeho
poš kození nebo zničení s vý jimkou bě ž ného opotřebení předmě tu zajiš tě ní. Dluž ník je dále povinen
už ívat předmě t zajiš tě ní pouze v místech a v rozsahu pojistného krytí předmě tu zajiš tě ní.

4.2. Dluž ník je povinen udrž ovat předmě t zajiš tě ní v technicky bezvadném stavu a zdrž et se vš eho jednání,
V jehož důsledku by mohlo dojít ke sníž ení hodnoty předmě tu zajiš tě ní nad rámec bě ž ného opotřebení.
Udrž bu a opravy smí provádě t pouze autorizovanáservisní opravna, kteráje dodavatelem předmě tu
zajiš tě ní, popř. vý robcem ktomu oprávně na. Náklady na provoz, údrž bu a opravy nese dluž ník.
V opačném případě je vě řitel oprávně n na náklady dluž níka provést tyto činnosti sám. Dluž ník je
povinen dodrž ovat zákony a právní předpisy platnépro drž ení a už ívání předmě tu zajiš tě ní. Za účelem
ochrany svý ch zájmů je vě řitel oprávně n předmě t zajiš tě ni označit způsobem, který bude považ ovat za
účelný .

4.3. Dluž ník je povinen poskytnout vě řiteli kdykoli veš keré pož adované informace tý kající se předmě tu
zajiš tě ní. Dluž ník bude neprodleně informovat vě řitele o vš ech skutečnostech, které mohou ovlivnit,
omezit nebo vyloučit uspokojení pohledávky vě řitele z případného prodeje předmě tu zajiš tě ní (zejména
uplatně ní vlastnický ch práv třetích osob, zástavní právo, vý kon rozhodnutí apod., popř. zvláš tní událost
jako krádež , poš kození nebo zničení). Š kody na předmě tu zajiš tě ní, jeho zničení nebo odcizení musí
bý t s udáním vš ech relevantních okolností neprodleně písemně oznámeny vě řiteli. Poruš í-Ii dluž ník
ně kterou z tě chto povinností, vznikávě řiteli právo na smluvní pokutu ve vý š i hodnoty předmě tu zajiš tě ní
uvedenév záhlaví této smlouvy.

4.4. Dluž ník je povinen umož nit kdykoli oprávně né osobě vě řitele provedení kontroly stavu předmě tu
zajiš tě ní a dodrž ování smluvních podmínek. Dluž ník je povinen informovat vě řitele, je-li drž itelem
předmě tu zajiš tě ní třetí osoba. Dluž ník se zavazuje zajistit přístup k předmě tu zajiš tě ní na vlastní
náklady, a to i v případě , je-li drž itelem předmě tu zajiš tě ní třetí osoba. Není-li mož né zajistit přistup
k předmě tu zajiš tě ní jinak, zavazuje se dluž ník provést na vlastní náklady nezbytné stavební úpravy
nutné pro umož ně ní převzetí předmě tu zajiš tě ní. Dluž ník je povinen umož nit vě řiteli přezkouš ení
předmě tu zajiš tě ní. Dluž ník je povinen zdrž et se jakéhokoli jednání, kteréby mohlo vést ke vzniku práv
třetích osob k předmě tu zajiš tě ní.

4.5. Změ ny na předmě tu zajiš tě ní (vestavby, přestavby nebo jakékoli jiné technickézmě ny) jsou mož né
vý hradně na základě předchozího písemného souhlasu vě řitele. Smluvní strany se dohodly na tom, ž e
movitévě ci, kterébyly dluž níkem vestavě ny do předmě tu zajiš tě ní, přecházejí jejich zabudováním do
vlastnictví vě řitele. Tato smlouva se vztahuje i na uvedenévestavby.

4.6. Dluž ník je povinen pojistit předmě t zajiš tě ní proti obvyklý m rizikům (včetně zákonného či povinně
smluvního pojiš tě ní, je-li stanoveno) a udrž ovat pojiš tě ní na vlastní náklady po celou dobu trvání
smluvního vztahu v platnosti. Podrobnosti o právech a povinnostech dluž níka i vě řitele tý kajících se
pojiš tě ní předmě tu zajiš tě ní jsou uvedeny v zajiš ťovanésmlouvě . V případě totální š kody na předmě tu
zajiš tě ní se smluvní strany zavazují ve lhůtě do jednoho mě síce od vzniku totální š kody uzavřít na
vý zvu jedné ze smluvních stran smlouvu o zajiš ťovacím převodu vlastnického práva za totož ný ch
podmínek jako v této smlouvě ohledně jiného předmě tu zajiš tě ní v obdobnéhodnotě .

4.7. Veš kerédaně a poplatky spojenés provozem a už íváním předmě tu zajiš tě ní je povinen hradit dluž ník.

4.8. Kaž dáexekuce postihující předmě t zajiš tě ní nebo hrozba této exekuce musí bý t neprodleně ohláš ena
vě řiteli. Náklady na intervenci, pokud nebudou vě řiteli uhrazeny, nese dluž ník.

3 / 6 CZ_ZSD_700_602_250_cl



R000050952_Z23_04489

5. DOBA TRVÁ NÍ ZÁ VAZKU ZE SMLOUVY

51. Tato smlouva se stává platnou okamž ikem podpisu obě ma smluvními stranami. Je-li smlouva
podepisována vě řitelem elektronicky, nabý vá platnosti nejdříve podpisem druhé z osob, které ji
podepisuji za vě řitele. Tato smlouva nabý váúčinnosti, jakmile se dluž ník stane vlastníkem předmě tu
zajiš tě ní nebo dnem jejího podpisu, podle toho, která okolnost nastane pozdě ji, v případě
elektronického podepisování vě řitelem nejdříve podpisem druhéz osob, kteréji podepisují za vě řitele,
a trváaž do okamž iku řádného a úplného uspokojení vš ech zajiš tě ný ch dluhů dluž níka vůči vě řiteli.
Ustanovení o nabytí platnosti a/nebo účinnosti nejdříve okamž ikem podpisu druhé z osob
podepisujících za vě řitele v případě elektronického podepisování se uplatní rovně ž na veš keré
případnédodatky či přílohy této smlouvy.

5.2. Po dobu účinnosti závazku z této smlouvy se dluž ník nesmí dopustit jakéhokoli jednání majícího za
následek zmaření či ztíž ení uspokojeni vě řitele pomocí předmě tu zajiš tě ní, zejména se nesmí pokusit
předmě t zajiš tě ní zcizit nebo zatíž it právy třetích osob. Dluž ník rovně ž odpovídáza to, ž e se jednání
majícího za následek zmaření či ztíž eni uspokojení vě řitele pomocí předmě tu zajiš tě ní nedopustil před
nabytím účinnosti této smlouvy, zejména ž e předmě t zajiš tě ní nezcizil ani nezatíž il právy třetích osob.
Takováto jednání dluž níka se považ uji za podstatnéporuš eni zajiš ťovanésmlouvy uvedenév záhlaví;
zároveň jev takovém případě dluž ník povinen zaplatit vě řiteli smluvní pokutu ve vý š i hodnoty předmě tu
zajiš tě ní uvedenév záhlaví této smlouvy.

6. PROHLÁ Š ENÍ DLUŽ NÍKA

6.1. Dluž ník činí při podpisu této smlouvy následující prohláš ení a potvrzuje a zaručuje vě řiteli pravdivost,
úplnost a přesnost tohoto prohláš ení.

6.2. V případě právnickéosoby: Dluž nfk je k podpisu této smlouvy, převzetí povinností dle této smlouvy
a plně ní této smlouvy oprávně n a jeho podpis této smlouvy, převzetí povinností dle této smlouvy a
plně ní této smlouvy nejsou v rozporu se zakladatelský mi dokumenty ani vnitřními předpisy dluž níka ani
v rozporu se smluvně převzatý mi povinnostmi dluž níka ani ž ádný mi právními předpisy závazný mi pro
dluž níka a byly řádně schváleny v souladu s právními předpisy a se vš emi přfsluš ný mi zakladatelský mi
dokumenty a vnitřními předpisy dluž níka a tato smlouva nevyž aduje ke svéplatnosti a účinnosti ž ádné
dalš í souhlasy nebo jinéúkony. Dluž ník prohlaš uje, ž e si není vě dom, ž e by (i) nejvyš š í orgán dluž níka
nebyl informován o podmínkách této smlouvy, fii) nejvyš š í orgán dluž níka zakázal uzavření této
smlouvy, (iii) členu/členům orgánu dluž níka, který /kteří uzavírají tuto smlouvu, byl pozastaven vý kon
funkce a (iv) společenskásmlouva / stanovy dluž níka vyž adovaly souhlas nejvyš š ího orgánu dluž níka
k uzavření této smlouvy.

6.3. V případě fyzickéosoby: Dluž ník je k‘podpisu této smlouvy, převzetí povinností dle této smlouvy a
plně ní této smlouvy oprávně n a jeho podpis této smlouvy, převzetí povinností dle této smlouvy a plně ni
této smlouvy nejsou v rozporu se smluvně převzatý mi povinnostmi dluž níka ani ž ádný mi právními
předpisy závazný mi pro dluž níka a tato smlouva nevyž aduje ke své platnosti a účinnosti ž ádnédalš í
souhlasy nebo jiné úkony či kroky.

6.4. Předmě t zajiš tě ní je způsobilý bý t předmě tem převodu vlastnického práva z dluž níka na vě řitele a
neexistuje ž ádnáskutečnost, která má nebo by mohla mít za následek částečnou nebo úplnou
neplatnost Č i nevynutitelnost této smlouvy. Dluž ník se zavazuje v souladu s právními předpisy provést
veš keréúkony, kterésouvisí s převodem vlastnického práva, a to včetně registrace předmě tu zajiš tě ní,
pokud je registrace právními předpisy vyž adována.

6.5. Anebo registrace konkrétně : Je-li předmě tem zajiš tě ní vozidlo, které dle zákona musí bý t
registrováno v registru silničních vozidel (dále jen vozidlo), je dluž ník povinen na základě této smlouvy
do 10 dnů od účinnosti této smlouvy zapsat vě řitele do registru silničních vozidel jako vlastníka. Dluž ník
bude v registru silničních vozidel registrován jako provozovatel vozidla. Dluž ník je povinen do 5
pracovních dnů po registraci vozidla/po zápisu změ n v registru silničních vozidel předat vě řiteli kopii
technického průkazu vozidla s vyznačený m vlastnictvím vě řitele. Na ž ádost vě řitele je dluž ník povinen
předat vě řiteli originál technického průkazu, který bude u vě řitele deponován po dobu trvání
zajiš ťovaného dluhu.

6.6. Vě řitel podpisem této smlouvy o zajiš ťovacím převodu práva udě luje dluž níkovi plnou moc k zápisu
vě řitele jako vlastníka vozidla do registru silničních vozidel a udě luje dluž níkovi souhlas, aby se
v registru silničních vozidel zaregistroval jako provozovatel vozidla. Vě řitel souhlasí s tím, aby vozidlo
bylo zaregistrováno v registru silničních vozidel přísluš ném dle sídlaltrvaláho bydliš tě dluž níka.

4 I 6 CZJSD_700_802250_cl



R000050952_Z23_04489

6.7. Dluž ník pro případ, ž e předmě tem zajiš tě ní je vozidlo, kterénebude zjeho strany v rozporu s článkem
6. odst. 6.4. této smlouvy zaregistrováno v registru silničních vozidel s vě řitelem jako vlastníkem,
udě luje vě řiteli podpisem této smlouvy plnou moc ke vš em právním úkonům souvisejícím s vyznačením
změ ny vlastníka vozidla v evidenci registru silničních vozidel a k eventuálnrmu vystavení duplikátů
chybě jících dokumentů u vozidla.

7. DORUČ OVANÍ

7.1. Jakékoliv oznámení, upomínka, vý zva nebo jakékoliv jiné sdě lení, jež mábý t podle této smlouvy
učině no, bude považ ováno za doručené:

a) dnem fyzického předání oznámení, je-li oznámení zasíláno prostřednictvím kurý ra nebo osobně , resp.
dnem, kdy bylo odmítnuto převzetí; nebo

b) dnem odeslání se zpě tný m potvrzením bezporuchovosti takovéhoto odeslání, je-li oznámení zasíláno
prostřednictvím faxu, resp. dnem, kdy zpě tnépotvrzení bylo neoprávně ně odmítnuto; nebo

c) dnem doručení potvrzený m na doručence, je-li oznámení zasíláno doporučenou poš tou, resp. sedmý m
dnem ode dne podání na poš tě , nebyla-li zásilka přes poš tovní vý zvu vyzvednuta, za předpokladu, ž e
adresát mě l objektivní mož nost se s ní seznámit.

7.2. Veš kerásdě lení dle odst. 7.1 budou doručována na adresy uvedené u specifikace přísluš ný ch stran
uvedenév záhlaví této smlouvy, nedohodnou-li se strany jinak, nebo dokud neoznámí přísluš nástrana
ostatním stranám písemně změ nu adresy pro doručování pro účely této smlouvy.

8. ZÁ VĚ REČ NA USTANOVENI

8.1. Platí, ž e dluž ník můž e návrh této smlouvy přijmout pouze ve zně ní navrhovaném vě řitelem
s vyloučením mož ného přijetí návrhu této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou dle 1740 odst. 3
Občanského zákoníku.

8.2. Změ ny této smlouvy mohou bý t učině ny pouze písemně .

8.3. Dluž ník prohlaš uje, ž e při jednání o uzavření této smlouvy mu byly sdě leny vš echny pro ně j relevantní
skutkové a právní okolnosti k posouzení mož nosti uzavřít tuto smlouvu dle 1728 občanského
zákoníku a ž e neočekáváani nepož aduje od vě řitele ž ádnédalš í informace v této vě ci.

8.4. Strany této smlouvy si ujednaly, ž e vylučují aplikaci ustanovení 1799 a 1800 občanského zákoníku
tý kající se smluv uzavíraný ch adhezním způsobem na tuto smlouvu.

8.5. Povinnosti dluž níka z této smlouvy přecházejí na jeho právní nástupce.

8.6. Jestliž e se jedno nebo více ustanovení této smlouvy stane neplatný m či zdánlivý m, platnost ostatních
ustanovení tím není dotčena. Smluvní strany si namísto neplatného či zdánlivého ustanovení dohodnou
takovéplatné ustanovení, kterése bude nejvíce blíž it hospodářskému účelu zamý š lenému neplatný m
či zdánlivý m ustanovením.

8.7. Smluvní pokuty sjednanév této smlouvě jsou splatnésedmý den po doručení vý zvy či přísluš ného (ve
stanovený ch případech daň ového) dokladu vě řitele k zaplacení smluvní pokuty dluž níku, na účet
vě řitele uvedený ve vý zvě či v přísluš ném dokladu. Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčeno právo
vě řitele pož adovat náhradu veš kerévznikléŠ kody způsobenéporuš ením smluvní povinnosti, na kterou
se vztahuje povinnost uhradit smluvní pokutu.

8.8. Tato smlouva se řídí právním řádem Č eskérepubliky.

8.9. Vš echny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností
u Rozhodčího soudu při Hospodářskékomoře Č eskérepubliky a Agrární komoře Č eskérepubliky podle
jeho řádu třemi rozhodci.

5 I 6 CZJSD_700_802_250_cl



R000050952_Z23_04489

8.10. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž kaž dásmluvní strana obdrž í po jednom.

Plzeň , 20.12.2023 Cheb, 20.12.2023
Místo, datum Místo, datum

Pos : mce financování:
SG Cze ES s.r.o.

Michal Hucl
Jméno Jmho Vl

zmocně nec zmocně nec je
Funkce Funkce F

V případě elektronického podepisováni mohou bý t podpisy připojeny namísto ve shora LJedené podpisové
tabulce v podpisovém archu, jenž je v takovém případě nedílnou součástí tohoto dokumeitu.

6 I 6 CZ_ZSD_700_B02j50_cl


